2024春日市スポーツフェスタ協賛企業等募集要項

春日市スポーツフェスタ実行委員会は、「春日市スポーツフェスタ」の趣旨をご理解いただき、協賛していただける団体及び企業等を募集します。

1 春日市スポーツフェスタ

(1) 趣旨

スポーツフェスタは、「スポーツで活力あふれるまちづくり」の実現を目標に、① スポーツを通して運動に親しむきっかけづくり②スポーツを通して体力・健康づくり ③スポーツを通して人と人の交流の場づくりに取り組みます。

(2) 日程

イベント	日程・会場		
カローリング大会	令和6年7月7日(日)		
	総合スポーツセンターメインアリーナ		
フットボールフェスタ	令和6年9月23日(月・祝)		
	白水大池公園多目的広場		
自治会交流種目(カローリング、	リング、 令和6年10月6日(日)		
グラウンド・ゴルフ)	総合スポーツセンターメインアリーナ・屋外競技場		
スポーツ・パラスポーツフェス 令和6年11月4日(月・祝)			
タ(スポセン:文化祭同時開催)	開催) 総合スポーツセンター		
第49回走ろう大会	令和6年11月24日(日)		
	白水大池公園多目的広場および園路		

2 協賛企業

「春日市スポーツフェスタ」の運営に資することを目的として、協賛(5千円以上の金銭及び物品)をしていただける団体、企業等です。

3 協替特典

チラシ及びポスターに企業広告を掲載します。

協賛特典		協賛金額	
チラシ掲載 (企業広告)	企業名、商標ロゴ及び広告の いずれか (縦4cm×横6cm)	18社	3万円
	企業名のみ	12社	5千円~2万9千円

- ※広告を掲載する際の基準は、春日市広告掲載事業広告掲載基準に準じます。
- ※ポスターは、企業名のみ掲載します。
- ※チラシは、小中学校全児童・生徒、福祉団体等に配付し、公共施設、公民館等に 設置する予定です。チラシ配布予定部数:15,000部(予定)
- ※春日市ウェブサイト(スポーツフェスタページ)に、チラシデータ及び企業名を 掲載します。

4 協賛の申し込み方法

別紙「2024 春日市スポーツスポーツフェスタ協賛企業等申込書」に必要事項を記入の上、実行委員会事務局にメール等で提出してください。

- 5 協賛申し込み受付期限 令和6年6月7日(金)
- 6 注意事項
 - (1) 大会がやむを得ない事情により中止となった場合、既に受領済みの協賛品等はお返しできませんので、予めご了承ください。
 - (2) 春日市広告掲載事業広告掲載基準に該当する企業・団体からの協賛は受理できません。
- 7 問い合わせ・申し込み先

〒816-0831福岡県春日市大谷6-28 春日市総合スポーツセンター内 春日市文化スポーツ課スポーツ担当(春日市スポーツフェスタ実行委員会事務局)

TEL: 092-571-3247/FAX: 092-571-3305

Eメール: sports@city. kasuga. fukuoka. jp

【企業広告欄のイメージ】

